	№ п/п
	Адрес МКД
	№ квартиры
	Тип собственности квартиры
	ФИО собственника
	Число жителей, планируемых к переселению
	Количество комнат
	Предоставляемая площадь жилого помещения

	1.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Нефтяников дом №4


	№1
	собственник
	Комова Луиза Григорьевна

Комов Геннадий Николаевич


	3 чел.
	2
	45.1

	2.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Нефтяников дом №4


	№2
	собственник
	Лаптева Татьяна Николаевна


	1 чел.
	2
	43.0

	3.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Нефтяников дом №4
	№3
	собственник
	Джемантаева Гульмира Сапаргалиевна

Джемантаев Жардемгали Жумабаевич


	5 чел.
	2
	39.9

	4.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Нефтяников дом №4
	№4
	собственник
	Деянова Людмила Федоровна

Лукина Наталья Федоровна

Лукина Галина Федоровна


	3 чел.
	2
	39.8

	5.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Нефтяников дом №4
	№5
	собственник
	Зайцев Владислав Константинович

Чекрыгина Нина Ивановна

Копнова Юлия Константиновна

Зайцева Светлана Борисовна


	4 чел.
	2
	43.0

	6.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Нефтяников дом №4


	№6
	собственник
	Григорьева Татьяна Валерьевна


	2 чел.
	2
	42.7

	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Нефтяников дом №6


	№1
	собственник
	Орлова Анна Геннадьевна 


	1 чел. 
	1
	33.0

	8.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Нефтяников дом №6
	№2
	собственник
	Чистова Галина Павловна

Сафьянова Наталья Владимировна

Сафьянов Сергей Евгеньевич


	3 чел. 
	1
	33.0

	9.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Нефтяников дом №6
	№3
	собственник
	Маричева Анастасия Владимировна


	2 чел. 
	2
	39.5

	10.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Нефтяников дом №6


	№4
	собственник
	Балакина Ирина Александровна


	1 чел. 
	1
	33.0

	11.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Нефтяников дом №6


	№5
	муниципальное
	Висаров Сергей Владимирович


	2 чел.
	1
	33.0

	12.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Нефтяников дом №6


	№6
	собственник
	Сафьянов Андрей Олегович


	1 чел.
	1
	33.0

	13.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Нефтяников дом №6


	№7
	собственник
	Шишкина Клавдия Ивановна


	2 чел.
	2
	40.1

	14.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Нефтяников дом №6
	№8
	собственник
	Артамонов Сергей Юрьевич

Артамонов Юрий Сергеевич

Артамонов Николай Сергеевич


	3 чел. 
	2
	39.6

	15.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Нефтяников дом №6
	№9
	собственник
	Александрова Анастасия Владимировна


	2 чел.
	1 
	33.0

	
	
	
	
	
	
	
	

	16.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Нефтяников дом №8


	№1
	собственник
	Шикин Александр Викторович


	2 чел.
	1
	33.0

	17.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Нефтяников дом №8


	№2
	собственник
	Жалкин Михаил Сергеевич


	1 чел.
	1
	33.0

	18.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Нефтяников дом №8


	№3
	собственник
	Недобега Ксения Андреевна


	2 чел.
	1
	33.0

	19.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Нефтяников дом №8
	№4
	собственник
	Нетесова Ольга Вячеславовна

Атмакина Юлия Вячеславовна


	3 чел.
	1
	33.0

	20.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Нефтяников дом №8


	№5
	собственник
	Юрчук Александр Сергеевич
	2 чел.
	1
	33.0

	21.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Нефтяников дом №8
	№6
	собственник
	Красноштанова Анна Владимировна

Красноштанов Максим Сергеевич

Красноштанов Захар Максимович

Буйков Николай Валентинович


	4 чел. 
	1
	33.0

	22.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Нефтяников дом №8


	№7
	собственник
	Ткачев Сергей Владимирович


	1 чел. 
	1
	33.0

	23.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Нефтяников дом №8


	№8
	собственник
	Зинин Александр Валентинович


	1 чел.
	1
	33.0

	24.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Нефтяников дом №8


	№9
	собственник
	Ткачева Елена Владимировна


	5 чел.
	2
	39.1

	25.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Нефтяников дом №8


	№10
	собственник
	Щербакова Анастасия Алексеевна


	1 чел.
	2
	42.2

	
	
	
	
	
	
	
	

	26.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Нефтяников дом №10


	№1
	собственник
	Авдеева Любовь Петровна 
	2 чел.
	2
	47.9

	
	
	
	
	
	
	
	

	27.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Пионерская дом №8


	№1
	собственник
	Пырялина Мария Андреевна
Илюшина Марина Петровна


	2 чел.
	2
	43.0

	28.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Пионерская дом №8


	№2
	собственник
	Лобачева Венера Константиновна


	1 чел. 
	1
	33.0

	29.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Пионерская дом №8
	№3
	собственник
	Половинкина Джамиля Жумагалиевна

Половинкина Евгения Владимировна

Половинкина Светлана Владимировна


	3 чел.
	1
	33.0

	30.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Пионерская дом №8
	№4
	собственник
	Раменская Людмила Геннадиевна


	6 чел.
	2
	38.8

	31.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Пионерская дом №8


	№5
	собственник
	Аксенов Вячеслав Петрович


	1 чел.
	2
	38.3

	32.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Пионерская дом №8


	№6
	собственник
	Загородняя Светлана Николаевна


	2 чел.
	2
	38.6

	33.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Пионерская дом №8


	№7
	собственник
	Серова Наталья Сергеевна


	2 чел.
	1
	33.0

	34.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Пионерская дом №8
	№8
	собственник
	Визгалин Сергей Валентинович

Визгалина Елена Викторовна

Визгалин Евгений Сергеевич

Визгалина Валерия Сергеевна


	4 чел.
	1
	33.0

	
	
	
	
	
	
	
	

	35.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Пионерская дом №10


	№1
	муниципальное
	Бухонская Елена Александровна


	4 чел.
	2
	43.8

	36.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Пионерская дом №10


	№2
	собственник
	Исаева Клавдия Яковлевна


	1 чел.
	2
	43.4

	37.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, 

улица Пионерская дом №10


	№3
	собственник
	Артамонова Галина Аркадьевна


	1 чел.
	2
	36.3

	38.
	Самарская область, Кинельский район, 

село Чубовка, улица Пионерская дом №10


	№4
	собственник
	Павлихина Ольга Валерьевна

Павлихина Анна Сергеевна


	2 чел. 
	2
	36.8

	39.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Пионерская дом №10


	№5
	собственник
	Новиков Александр Сергеевич


	2 чел.
	2
	41.3

	40.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Пионерская дом №10
	№6
	собственник
	Атаманова Елена Петровна

Атаманов Петр Петрович

Апёнов Алексей Владимирович

Атаманова Виктория Петровна


	5 чел.
	2
	41.8

	
	
	
	
	
	
	
	

	41.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Полевая дом №1
	№1
	собственник
	Вуколов Вячеслав Викторович


	2 чел.
	2
	45.4

	42.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Полевая дом №1
	№2
	собственник
	Кондратьев Александр Николаевич

Кондратьева Тамара Андреевна

Кондратьева Любовь Михайловна

Бочкарева Наталья Александровна

Кондратьев Сергей Александрович


	5 чел.
	2
	45.0

	43.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Полевая дом №1


	№3


	собственник
	Сергеева Любовь Николаевна


	1 чел.
	2
	39.0

	44.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Полевая дом №1
	№4
	муниципальное
	Правдина Светлана Александровна


	4 чел.
	2
	40.5

	45.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Полевая дом №1


	№5
	собственник
	Подгорных Надежда Григорьевна


	1 чел.
	2
	42.4

	46.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Полевая дом №1


	№6
	собственник
	Чапусова Татьяна Юрьевна


	1 чел. 
	2
	42.8


